ANEXO 2 - ATA DE JULGAMENTO

Ata da reunião da Comissão
de julgamento e seleção das propostas
candidatas às bolsas de formação da
FAPEG.

Aos 13 (treze) dias do mês de abril de dois mil e vinte e três, às 16:00 horas, por reunião virtual,  reuniu
a Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Letras e Linguística, do Departamento de
Estudos Literários e Estudos Linguísticos, da Universidade Federal de Goiás, composta pelos docentes
Rubens Damasceno-Morais, Flávio Pereira Camargo, Paulo Antônio Vieira Júnior;  e discentes Arthur
Barboza Ferreira e Larissa Landim de Carvalho, nomeados pelo Flávio Pereira Camargo, para selecionar
os bolsistas que serão contemplados pela Chamada Pública FAPEG 01/2023 - Programa de Concessão
de Bolsas de Formação de Mestrado e Doutorado/2023.

Foram apresentadas à comissão 2 (duas) propostas de candidatos  à  bolsa  de  doutorado,  que
foram  analisadas  e  julgadas  em  conformidade  com os critérios  estabelecidos  na  Seção  3.2,
tendo como base a Ficha de Avaliação Individual constante do Anexo 1 da referida Chamada. Após
análise e julgamento das propostas, a Comissão deliberou pela seleção, em ordem classificatória, dos
seguintes candidatos:

NOME CLASSIFICAÇÃO NOTA NÍVEL (M/D)

 Ana Luísa Martinez Burguillo Mendonça Lucas                 1ª       8,3 D

  Luiz Gustavo Medeiros de Lima                 2º
      8,0

D

Deliberou também pela “recomendação”, em ordem classificatória (continuar a ordem de
classificação dos selecionados) , dos seguintes candidatos que comporão o cadastro de reserva:

NOME CLASSIFICAÇÃO NOTA NÍVEL (M/D)

Obs: Não poderão ser indicados no cadastro de reserva candidatos com nota inferior a 7,0 (sete).

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata que segue assinada digitalmente pelos membros
da Comissão de Bolsas.

Assinaturas Digitais

	ANEXO 2 - ATA DE JULGAMENTO
	Obs: Não poderão ser indicados no cadastro de reserva candidatos com nota inferior a 7,0 (sete).
	Assinaturas Digitais

		2023-04-18T08:20:08-0300